

DMT-Transport ApS

Drejergangen 1, B, 1
2690 Karlslunde

CVR-nr. 37986704

Årsrapport 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2019

Mehmet Taskin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

DMT-Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DMT-Transport ApS Drejergangen 1, B, 1 2690 Karlslunde
CVR-nr.	37986704
Stiftelsesdato	6. september 2016
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Mehmet Taskin, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard, Godkendte Revisorer ApS Vesterbrogade 24, 2. tv. 1620 København V CVR-nr.: 15199989
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 26. juni 2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 550.517, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.747.078, og en egenkapital på kr. 1.087.987.

Selskabet har i regnskabsåret øget omsætningen med ca. 30%. Dette har medført yderligere investeringer i anlægsaktiver i forbindelse med væksten, hvilket har påvirket resultatet i regnskabsåret 2018. Selskabets ledelse forventer yderligere positiv resultat for de kommende år. På baggrund af ovenstående forhold vurderer selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.829.965	7.802.594
Personaleomkostninger	1	-11.579.022	-7.428.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-587.298	0
Driftsresultat		663.645	374.204
Andre finansielle indtægter	3	40.457	0
Finansielle omkostninger	4	-3.819	-30
Resultat før skat		700.283	374.174
Skat af årets resultat	5	-149.766	-82.318
Årets resultat		550.517	291.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		442.517	291.856
Resultatdisponering		550.517	291.856

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6	270.860	0
Immaterielle anlægsaktiver		270.860	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	2.078.333	0
Materielle anlægsaktiver		2.078.333	0
Deposita		78.380	78.380
Finansielle anlægsaktiver		78.380	78.380
Anlægsaktiver		2.427.573	78.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8	1.614.495	806.453
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	441.999	396.876
Tilgodehavender		2.056.494	1.203.329
Likvide beholdninger	10	263.011	587.425
Omsætningsaktiver		2.319.505	1.790.754
Aktiver		4.747.078	1.869.134

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	11	350.000	350.000
Overført resultat	12	629.987	291.856
Udbytte for regnskabsåret	13	108.000	-103.400
Egenkapital		1.087.987	538.456
Andre hensatte forpligtelser	14	0	75.482
Hensatte forpligtelser		0	75.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.059	0
Selskabsskat		144.166	82.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.363.639	1.172.878
Leasingforpligtelser		2.039.227	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.659.091	1.255.196
Gældsforpligtelser		3.659.091	1.255.196
Passiver		4.747.078	1.869.134
Eventualforpligtelser	15		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	16		

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2016/17
Lønninger	10.726.134	6.869.560
Pensioner	519.449	357.521
Andre omkostninger til social sikring	270.141	137.460
Andre personalemkostninger	63.298	63.849
	11.579.022	7.428.390

Gennemsnitligt antal beskæftigede	20	15
-----------------------------------	----	----

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning, goodwill	67.715	0
Afskrivning, driftsmidler og inventar	519.583	0
	587.298	0

3. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	40.457	0
	40.457	0

4. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.819	30
	3.819	30

5. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	149.766	82.318
	149.766	82.318

6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	338.575	0
Kostpris ultimo	338.575	0
Årets afskrivninger	-67.715	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-67.715	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	270.860	0

Noter

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2018	2017
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.597.916	0
Kostpris ultimo	2.597.916	0
Årets afskrivninger	-519.583	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-519.583	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.078.333	0

8. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Debitorer	1.614.495	806.453
	1.614.495	806.453

9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Direktion
Rentefod	10,02%
Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	0 kr.
Tilgodehavende i alt 31. december 2018	441.999 kr.

10. Likvide beholdninger

Kassebeholdning	14.100	14.100
Bankkonto	248.911	573.325
	263.011	587.425

11. Virksomhedskapital

Saldo primo	350.000	350.000
Saldo ultimo	350.000	350.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

12. Overført resultat

Saldo primo	187.470	0
Årets tilgang	442.517	291.856
Saldo ultimo	629.987	291.856

13. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	108.000	-103.400
Saldo ultimo	108.000	-103.400

Noter

14. Andre hensatte forpligtelser

	2018	2017
Øvrige hensættelser	0	75.482
Saldo ultimo	0	75.482

15. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

16. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mehmet Taskin

Som Direktør
RID: 93880917
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 10:52:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mehmet Taskin

Som Dirigent
RID: 93880917
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 10:52:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hakan Keser

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-726970024962
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 10:53:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d1b01336Hqk23662305